

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia:	WYBURZENIE BUDYNKÓW PRZY UL. ORZESZKOWEJ 1 W OŚWIĘCIMIU
Adres obiektu budowlanego:	ul. Orzeszkowej 1 32-600 Oświęcim dz. nr 1422/14
Nazwa i adres zamawiającego:	Gmina Miasto Oświęcim ul. Zaborska 2 32-600 Oświęcim
Data opracowania przedmiaru robót:	2023-12-26
Nazwa obiektu lub robót:	ROBOTY BUDOWLANE_ROZBIÓRKA WIATY ORAZ ZADASZENIA
Nazwa jednostki opracowującej:	KRU Architekci , Plac Wolności 15A; 35-073 Rzeszów

Spis działów przedmiaru robót

Nr	Nazwa działu robót
1	ROZBIÓRKA WIATY ORAZ ZADASZENIA

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krot noś ć
	Kosztorys	WYBURZENIE BUDYNKÓW PRZY UL. ORZESZKOWEJ 1 W OŚWIĘCIMIU			
1	Element	ROZBIÓRKA WIATY ORAZ ZADASZENIA			
1	Kalkulacja własna	Rozbiórka urządzeń i instalacji	kpl	1,00	
2	KNR 404/803/1	Rozebranie konstrukcji stalowych obudowy wiaty i bramy			
	Obliczenie:				
		19,21+21,255			
		RAZEM:		40,47	
3	KNR 401/535/4	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku			
	Obliczenie:				
		7,82+5,52			
		RAZEM:		13,34	
4	KNR 401/535/6	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	6,60	
5	KNR 401/535/8	Rozebranie obróbek blacharskich	m2	6,65	
6	Kalkulacja własna	Rozbiórka konstrukcji wiaty w konstrukcji stalowej	kpl	1,00	
7	KNR 404/506/4	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy, blacha nie nadającej się do użytku - pokrycie			
	Obliczenie:				
	Zadaszenie nad wejściem	3,02*7,58			
		RAZEM:		22,89	
8	KNR 404/403/4	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, więźby proste			
	Obliczenie:				
	Zadaszenie nad wejściem	3,02*7,58			
		RAZEM:		22,89	
9	KNR 404/301/2	Rozebranie podłoża betonowe			
	Obliczenie:				
		5,99*5,22*0,10+7,26*2,75*0,10			
		RAZEM:		5,12	
10	KNR 401/104/2	Wykopy o ścianach pionowych	m3	4,77	
11	KNR 404/302/1	Rozebranie betonowych i żelbetowych ław	m3	2,65	
12	KNR 202/1101/5 (1)	Zasypanie wykopów gruzem wraz z zagęszczeniem			
	Obliczenie:				
		55,0*0,3			
		RAZEM:		16,50	
13	KNR 201/209/2 (1)	Zasypanie wykopów ziemią			
	Obliczenie:				
		55,0*0,3			
		RAZEM:		16,50	
14	Kalkulacja własna	Wywóz gruzu , śmieci oraz elementów z demontażu wraz z utylizacją	kpl	1,00	